
Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 1/2023. (II. 16.) 

önkormányzati rendelete 

Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzatának 2022. évi költségvetéséről szóló 

36/2021. (XII. 16.) önkormányzati rendelet módosításáról 

Kecskemét Megyei Jogú Város Közgyűlése az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében 

meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés f) 

pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a Közgyűlés és Szervei Szervezeti és Működési 

Szabályzatáról szóló 4/2013. (II. 14.) önkormányzati rendelet 2. melléklet 4.4.3. pontjában 

biztosított véleményezési jogkörében eljáró Jogi és Ügyrendi Bizottság és a Közgyűlés és 

Szervei Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 4/2013. (II. 14.) önkormányzati rendelet 

2. melléklet 5.4.1. pontjában biztosított véleményezési jogkörében eljáró Városstratégiai és 

Pénzügyi Bizottság véleményének kikérésével a következőket rendeli el: 

1. § 

(1) A Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzatának 2022. évi költségvetéséről szóló 

36/2021. (XII. 16.) önkormányzati rendelet 2. § (1) bekezdése helyébe a következő rendelkezés 

lép: 

„(1) A közgyűlés az önkormányzat 2022. évi 

a) költségvetési bevételeinek összegét 38.676.220.496 Ft-ban 

b) költségvetési kiadásainak összegét 60.626.822.473 Ft-ban 

c) költségvetési egyenlegének összegét -21.950.601.977 Ft-ban 

ca) ezen belül működési célú összegét -13.256.289.084 Ft-ban 

cb) ezen belül felhalmozási célú összegét -8.694.312.893 Ft-ban  

d)  államháztartáson belüli megelőlegezés visszafizetését 1.186.292.767 Ft-ban 

állapítja meg.” 

(2) A Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzatának 2022. évi költségvetéséről szóló 

36/2021. (XII. 16.) önkormányzati rendelet 2. § (2) bekezdés e) és f) pontja helyébe a következő 

rendelkezések lépnek: 

(A közgyűlés az önkormányzat 2022. évi költségvetésének) 

„e) kiadási főösszegét 65.950.148.160 Ft-ban 

f) összesített egyenlegét -27.273.927.664 Ft-ban 

fa) ezen belül működési célú hiányát -18.101.380.431 Ft-ban 

fb) ezen belül felhalmozási célú hiányát -9.172.547.233 Ft-ban  

állapítja meg.” 

(3) A Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzatának 2022. évi költségvetéséről szóló 

36/2021. (XII. 16.) önkormányzati rendelet 2. § (4) bekezdése helyébe a következő rendelkezés 

lép: 

„(4) A közgyűlés az intézmények önkormányzati támogatásának előirányzatát 13.629.428.438 

Ft-ban állapítja meg.” 

 



2. § 

(1) A Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzatának 2022. évi költségvetéséről szóló 

36/2021. (XII. 16.) önkormányzati rendelet 1. melléklete helyébe az 1. melléklet lép. 

(2) A Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzatának 2022. évi költségvetéséről szóló 

36/2021. (XII. 16.) önkormányzati rendelet 2. melléklete helyébe a 2. melléklet lép. 

(3) A Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzatának 2022. évi költségvetéséről szóló 

36/2021. (XII. 16.) önkormányzati rendelet 3. melléklete helyébe a 3. melléklet lép. 

3. § 

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 

 

 

Kecskemét, 2023. február 16. 

 

 

 

Szemereyné Pataki Klaudia sk.     Dr. Temesvári Péter sk. 

 polgármester        jegyző 

 

Záradék: 

 

A rendeletet 2023. február 16. napján kihirdettem. 

 

                Dr. Temesvári Péter sk. 

                    jegyző 
 

 


